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ÖZET 

BİRİM HAKKINDA BİLGİLER 

İletişim Bilgileri 

 

Tablo 1. Birim Hakkında Bilgiler 

BİRİM HAKKINDA BİLGİLER 

 

GENEL SEKRETERLİK 

Adres Şehit Prof.Dr.İlhan Varank Yerleşkesi 

Yunusemre/MANİSA 

Telefon/Faks  0 236 201 10 19 

E-Posta genelsekreterlik@cbu.edu.tr 

Web Adresi  https://www.mcbu.edu.tr/ 

 

Raporun Hazırlanmasında Görev Alanlar 

 

Unvanı, Adı-Soyadı 

 

 

Görevi 

Erhan DOĞAN Genel Sekreter 

Hacer ERDOĞAN Genel Sekreter Yardımcısı 

Mansur BİLGİN Genel Sekreter Yardımcısı V. 

Mansur BİLGİN İdari ve Mali İşler Daire Başkanı 

Mehmet ERTAŞ Strateji Geliştirme Daire Başkanı 

Yasin ÇİFTÇİ Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkan V. 

Murat ÖNGEL Personel Daire Başkanı 

Ayhan BİLİR Öğrenci İşleri Daire Başkanı 

Çağman KOCABIYIK Bilgi İşlem Daire Başkan V. 

Hıdır METİN Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı 

Eyüp Serhan GÜVEN Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı 

Nazlı Figen KÜEY Hukuk Müşaviri 

Aysun OKUMUŞ Şube Müdürü (Özel Kalem) 

Öznur YALÇINKAYA KUŞÇU Şube Müdürü (Yazı İşleri) 

Tahir EPÖZTÜRK Şube Müdürü (Genel Evrak Kayıt) 

Çetin TEMİZ Şube Müdürü (Basımevi) 

İsa ÇOLAK Şube Müdür V. (Pedagojik Formasyon Birimi) 

Ayça KAHRAMAN Şef (Yazı İşleri Şube Müdürlüğü) (Kalite Personeli) 
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Tarihsel Gelişim 

 

Üniversitemiz; 11 Temmuz 1992 tarih ve 21281 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 3837 sayılı 

kanunun 25. maddesine eklenen 15.ek maddesi ile kurulmuştur.  

Kuruluş kanunu metni: 

“Ek Madde 15- Manisa'da Celâl Bayar Üniversitesi adıyla yeni bir üniversite kurulmuştur.  

Bu üniversite; 

a) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Fen-Edebiyat Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Tıp 

Fakültesi ile Dokuz Eylül Üniversitesine bağlı Manisa İktisadî ve İdarî Bilimler Fakültesinin 

adı ve bağlantısı değiştirilerek rektörlüğe bağlanmasıyla oluşturulan İktisadî ve İdarî Bilimler 

Fakültesi, Dokuz Eylül Üniversitesine bağlı Demirci Eğitim Yüksekokulunun fakülteye 

dönüştürülmesi, adı ve bağlantısı değiştirilerek rektörlüğe bağlanmasıyla oluşturulan Eğitim 

Fakültesinden,  

b) Ege Üniversitesine bağlı Akhisar Tütün Eksperliği Yüksekokulunun adının ve bağlantısının 

değiştirilmesiyle oluşturulan ve rektörlüğe bağlanan Tütün Eksperliği Yüksekokulu ile Ege 

Üniversitesine bağlı iken bağlantısı değiştirilerek rektörlüğe bağlanan Alaşehir Meslek 

Yüksekokulu ve Dokuz Eylül Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesine bağlı Beden Eğitimi 

Bölümünün ad ve bağlantısı değiştirilerek yeni kurulan Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

ile Salihli Meslek Yüksekokulundan, 

c) Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü ve 

Sağlık Bilimleri Enstitüsünden oluşur.” 

Manisa'nın ilk yükseköğretim kurumu olan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin 

tarihi, 1975 yılında Ege Üniversitesi İktisadi ve Ticari Bilimler Fakültesine bağlı olarak kurulan 

Manisa Muhasebe Ön Lisans Yüksekokuluna dayanır. Muhasebe Ön lisans Yüksekokulu, 

eğitime Manisa Karaköy'deki bir ilkokul binasında başlamıştır. 1977-1978 eğitim-öğretim 

yılında adı Maliye Muhasebe Yüksekokulu şeklinde değiştirilerek lisans düzeyinde eğitim 

vermeye başlamış, 1987 yılında çıkarılan 3389 sayılı kanun ile Dokuz Eylül Üniversitesine 

bağlanmış ve Manisa İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi adını almıştır. 1988-1989 eğitim-

öğretim yılında Uncubozköy'deki kendi binalarına taşınan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 

Celal Bayar Üniversitesinin kuruluşuyla birlikte kurucu fakülte payesine sahip olmuştur. 

Eğitim Fakültesi, 2 Aralık 1964 tarihinde Demirci İlköğretmen Okulu olarak eğitim-öğretime 

başlamıştır. 1974 yılında Öğretmen Lisesine dönüştürülen okulun adı 1975-1976 eğitim-

öğretim yılında Demirci Öğretmen Lisesi ve Eğitim Enstitüsü olarak değişirken, bünyesinde iki 

yıllık Eğitim Enstitüsü kurulmuştur. Demirci Eğitim Enstitüsü, Milli Eğitim Bakanlığına bağlı 

sınıf öğretmeni yetiştiren bir eğitim kurumu olarak faaliyetine devam etmiş, 20 Temmuz 

1982’de, 41 sayılı kanun hükmündeki kararname ve 2809 sayılı kanunla Dokuz Eylül 

Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesine bağlı Eğitim Yüksekokulu olarak isim 

değiştirmiştir. 1992 yılında, 3837 sayılı kanunla fakülteye dönüştürülüp, Eğitim 

Fakültesi olarak Üniversitemize bağlanmıştır. 
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Spor Bilimleri Fakültemiz; 1959-1970 yılları arasında Silahlı Kuvvetlere bağlı Beden Eğitimi 

ve Savaş Spor Okulu, 1970-1974 yılları arasında Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Milli 

Takım Eğitim Merkezi, 1974-1982 yılları arasında da Manisa Gençlik ve Spor Akademisi 

olarak hizmet vermiştir. 1982-1992 yılları arasında Dokuz Eylül Üniversitesi Buca Eğitim 

Fakültesine bağlı Beden Eğitimi ve Spor Bölümü adı altında eğitim-öğretim hizmetinde 

bulunmuştur. Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Celal Bayar Üniversitesinin kuruluşuyla 

Üniversitemize bağlanmış, 1 Kasım 2016 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan Bakanlar Kurulu 

kararı ile Spor Bilimleri Fakültesine dönüştürülmüştür. 

10 Eylül 1992'de Sağlık Bakanlığı ve Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) arasında yapılan 

protokolle Manisa Sağlık Meslek Lisesi binası Üniversitemize devredilerek, burada Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu kurulmuştur. 

Yükseköğretim Yürütme Kurulunun:  

a) 25.01.1994 tarihli kararıyla; Ahmetli, Demirci, Gördes, Gölmarmara, Kırkağaç, Saruhanlı 

ve Soma Meslek Yüksekokulları, 

b) 07.03.1994 tarihli kararıyla Köprübaşı Meslek Yüksekokulu,  

c) 30.03.1994 tarihli kararıyla Turgutlu Meslek Yüksekokulu, 

d) 15.03.1999 tarihli kararıyla Kula Meslek Yüksekokulu,  

e) 26.05.2000 tarihli kararıyla Akhisar Meslek Yüksekokulu 

f) 07.07.2000 tarihli kararıyla Sarıgöl Meslek Yüksekokulu kurulmuştur. 

2 Kasım 1996 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan Bakanlar Kurulu kararıyla kurulan Sağlık 

Yüksekokulu, 08.04.2016 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan Bakanlar Kurulu kararı 

ile Sağlık Bilimleri Fakültesine dönüştürülmüştür.  

4 Temmuz 1997 tarihli Resmi Gazetede yayınlanan Bakanlar Kurulu kararıyla kurulan Akhisar 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulunun adı, 26.04.2005 tarihli Resmi Gazetede yayınlanan 

kararla Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu olarak değiştirilmiştir. 

Gölmarmara Meslek Yüksekokulu 2011-2012 eğitim-öğretim yılından itibaren Manisa Meslek 

Yüksekokulu adıyla eğitime devam etmiş, 2017 yılında Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu adını almıştır.  

Yabancı Diller Yüksekokulu, 14 Kasım 2011 Resmi Gazetede yayınlanan Bakanlar Kurulu 

kararı ile, 

Hasan Ferdi Turgutlu Teknoloji Fakültesi 08.03.2012 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 

Bakanlar Kurulu kararı ile,  

Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 02.05.2012 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 

Bakanlar Kurulu kararı ile,  
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İlahiyat Fakültesi ve İşletme Fakültesi 04.08.2012 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan Bakanlar 

Kurulu kararı ile,  

Diş Hekimliği Fakültesi 10.09.2012 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan Bakanlar Kurulu kararı 

ile,  

Salihli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 08.04.2016 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 

Bakanlar Kurulu kararı ile, 

İletişim Fakültesi de 01.11.2016 tarihi Resmi Gazetede yayımlanan Bakanlar Kurulu kararı ile 

kurulmuştur.  

Üniversitemiz Manisa merkezde; üç ayrı yerleşke ile fakülte ve yüksekokulların bulunduğu 

ilçelerde eğitim, öğretim, araştırma ve sağlık hizmetlerini yürütmektedir.  

Muradiye Yerleşkesinin adı Üniversite Senatosu’nun 23.09.2016 tarihli toplantısında alınan 

kararla Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesi olarak, Uncubozköy Yerleşkesinin adı 

Üniversite Senatosunun 07.06.2018 tarihli toplantısında alınan kararla Uncubozköy Sağlık 

Yerleşkesi olarak, Manisa Merkez Yerleşkenin adı yine aynı kararla Şehzadeler Yerleşkesi 

olarak değiştirilmiştir. Akhisar MYO ile Tütün Eksperliği Yüksekokulunun faaliyet gösterdiği 

alan, aynı toplantı kararı ile Akhisar Yerleşkesi olarak adlandırılmıştır.  

Üniversitemiz Salihli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile Salihli Meslek Yüksekokulunun 

bulunduğu Salihli Yerleşkesinin adı, Üniversite Senatosunun 12.10.2017 tarihli toplantısında 

alınan kararla Salihli 5 Eylül Yerleşkesi olarak değiştirilmiştir. 

Üniversitemiz Araştırma ve Uygulama Hastanesi, 23.04.1994 tarihinde Sağlık Bakanlığından 

bir protokol ile devralınan Moris Şinasi Çocuk Hastanesinin inşa halindeki ek binası 

tamamlanarak, 1995 tarihinden itibaren hasta kabul etmeye başlamıştır. Uncubozköy Sağlık 

Yerleşkesindeki binaya cerrahi bölümler 2010 yılında, dâhili bölümler ise 2013 yılında 

taşınmıştır. Üniversite Senatosunun 04.05.2012 tarihli kararı ile adı Hafsa Sultan Araştırma ve 

Uygulama Hastanesi olarak değiştirilmiştir.  

Üniversitemiz; Manisa Mevlevihanesi ile Darüşşifayı restorasyonlarını yapmak 

şartıyla 1995 yılında Vakıflar Genel Müdürlüğünden devralmıştır. Darüşşifa 30 Kasım 

2013 tarihinde Hafsa Sultan Şifahanesi Tıp Tarihi Müzesi olarak hizmet vermeye başlamış, 

Manisa Mevlevihanesi de aslına uygun olarak düzenlenip ziyaretçilere açılmıştır. 

Manisa Merkez Yerleşkeye çok yakın olan Zirai Donatım Kurumuna ait alan binalar Ocak 

2000'de devralınarak yeni hizmet birimleri oluşturulmuştur. 

09.01.2015 tarihinde yapılan Üniversitemiz Senato toplantısında, Üniversitemizin adının 

“Manisa Celal Bayar Üniversitesi” olarak değiştirilmesi karara bağlanmış, 2016 yılında 

Türkiye Büyük Millet Meclisinde kabul edilen Torba Kanun Tasarısı kapsamında, 

Üniversitemizin adı “Manisa Celal Bayar Üniversitesi” olarak değiştirilmiştir.  
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04 Ekim 2019 tarihli 30908 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı 

kapsamında Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu kapatılarak, yerine Uygulamalı Bilimler 

Fakültesi kurulmuştur. 

04 Ağustos 2023 tarihli ve 32269 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Bakanlar Kurulu kararıyla 

Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Fen Edebiyat 

Fakültesi kapatılmış, Mühendislik Fakültesi’nin adı Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

olarak değiştirilmiş ayrıca İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi ile Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

açılmıştır. 

01 Ağustos 2024 tarihli 8785 sayılı kararla Resmî Gazetede yayımlanan bir kararnameyle 

Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültemiz açılmıştır. Böylece fakülte sayımız 16’ya 

yükselmiştir. 

İdari Personel Bilgileri 

Tablo 3. İdari Personel Sayısı 

Hizmet Sınıfı Unvan Personel Sayısı 
 

 

 

Genel İdare Hizmetleri  

Genel Sekreter 

Genel Sekreter Yrd. 

Şube Müdürü 

Şef 

Bilgisayar İşletmeni 

VHKİ 

Memur 

 

 

 

25 

Teknik Hizmetler    
Sağlık Hizmetleri    
Yardımcı Hizmetler  Hizmetli 3 
   

Toplam  28 

 

Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri 

 

Misyon 

Yenilikçi, girişimci, çevreye ve insana saygılı bireyler yetiştirerek; eğitim, araştırma ve topluma 

hizmet alanlarındaki üretimini toplum yararına sunmaktır. 

Vizyon 

Üniversitemizi bilim, eğitim ve topluma katkı alanlarında uluslararası tanınır ve tercih edilen 

bir eğitim kurumu haline getirmektir. 

Temel Değer ve İlkeler 

• Bilimsellik ve akademik liyakat, 

• Akademik özgürlük, 

• Katılımcılık ve demokratiklik, 

• Yerel ve küresel sorunlara duyarlılık, 

• Şeffaflık ve hesap verebilirlik, 

• Yenilikçilik ve girişimcilik, 
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• Sürdürülebilirlik, 

• Kentle bütünleşme, 

• Kalite kültürü, 

• Yaşam boyu öğrenmeye önem verme, 

• Kuruma aidiyet, 

• Süreç çözüm sonuç odaklı olma, 

 

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 

A.1.1. Yönetişim Modeli ve İdari Yapı 

 

Genel Sekreterlik Birimi; kurulduğu günden bugüne kadar sorumluluğunda bulunan işleri 

Kanunlar ve Yönetmelikler çerçevesinde çağın bilgi ve teknolojilerini takip ederek 

yürütmektedir. Bu çerçevede faaliyetlerin ekonomik ve etkin bir şekilde yerine getirilmesi için 

insan, para ve malzeme gibi mevcut kaynakların ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını 

sağlamaktadır. “Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükseköğretim Kurumlarının İdari 

Teşkilatı Hakkında (124 Sayılı) Kanun Hükmünde Kararname’nin 27. maddesi hükmü 

uyarınca; Genel Sekreter, Üniversite idari teşkilatının başı olarak yapacağı görevler dışında, 

kendisi ve kendisine bağlı birimler aracılığı Üniversite idari teşkilatında bulunan birimlerin 

verimli, düzenli ve uyumlu şekilde çalışmasını sağlamaktır. 

Genel Sekreter, Üniversite idari teşkilatının başı olarak yapacağı görevler dışında, kendisi ve 

kendisine bağlı birimler aracılığı ile aşağıdaki görevleri yerine getirir. 

• Üniversite Senatosu, Yönetim Kurulu ve Disiplin Kurulu gündeminin belirlenmesi için 

gerekli çalışmaları yapmak, (Kanıt 1) 

• Üniversite Senatosu, Yönetim Kurulu ve Disiplin Kurulu oya katılmaksızın raportörlük 

görevi yapmak, bu kurullarda alınan kararların yazılması, korunması ve saklanmasını 

sağlamak, (Kanıt 2) 

• Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulu’nun kararlarını Üniversiteye bağlı 

birimlere iletmek, (Kanıt 3) 

• Üniversite idari teşkilatında görevlendirilecek personel hakkında Rektöre öneride 

bulunmak, 

• Kuruma gelen ve kurumdan giden tüm evraklarda evrak kayıt (posta) işlevi görmek, 

tahakkuk, satın alma ve satın alınan malzemelerin taşınır mal kayıtları ile çıkış 

işlemlerini gerçekleştirmek, (Kanıt 4) 

• Rektörlüğün protokol, ziyaret ve tören işlerini düzenlemek, 

• Rektörlüğün yazışmalarını yürütmek, 

• Rektör tarafından verilecek diğer görevleri yapmak, 

• Üniversitenin plan, program ve projeleri konusunda basın ve kamuoyu arasında sağlıklı 

bilgi akışını sağlamak, medya planlaması ve iletişimi faaliyetlerini yürütmek ve halkla 

ilişkiler çalışmalarını planlayıp hayata geçirmek, 

• Genel Sekreterlik ve Bağlı Birimlerin taşınır işlemlerinin yürütülmesi, 

• Üniversite Yönetim Kurulu, Disiplin Kurulu ve Senato toplantıları için belli bir takvim 

planlaması yapılması ve bu doğrultuda toplantı organize edilmesi, (Kanıt 5) 

• Her pazartesi günü Rektörlük Daire Başkanları ile genel değerlendirme toplantısı 

düzenlemek. (Kanıt 6) 
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Kanıtlar  

Kanıt 1- Üniversitesi Yönetim Kurulu Üyelerine gönderilen gündem kopyası, 

Kanıt 2- Senato, Yönetim ve Disiplin Kurulu evrakların saklanması ile ilgili fotoğraf, 

Kanıt 3- Kurul Kararlarının birimlere gönderilmesi ile ilgili yazı kopyası, 

Kanıt 4- Posta ve taşınırlar ile ilgili idari faaliyet raporu kopyası, 

Kanıt 5- Üniversite Senatosu, Yönetim ve Disiplin Kurulu Toplantı Takvimi 

Kanıt 6- Birim Kalite Komisyonu Toplantı Kararları 

 

Olgunluk Düzeyi 3 

Planlama (tanımlı süreçler) bulunmakta; uygulamalar kurumun genelini kapsar ve kalite 

güvence sisteminin bir parçasıdır. 

 

A.1.2. Liderlik 

 

Birim yönetimi olarak şeffaf, iletişime açık bir yönetim anlayışı benimsenmiştir. Genel 

Sekreterlik biriminde koordinasyona, şeffaflığa, iş bölümü ve uzmanlaşma ile kurumsal 

kültürün oluşmasına azami önem gösterilmektedir. İşlemlerin hızlı, kaliteli ve belirli standartlar 

çerçevesinde yürümesini sağlayan dinamik bir idari personel yapısı mevcuttur. Birimde, 

katılımcı, eşgüdümlü, şeffaf, hesap verebilir bir yönetim ve organizasyon anlayışının 

geliştirilmesi benimsemiştir. 

 

A.1.3. Birimsel Dönüşüm Kapasitesi 

 

Üniversitemiz Kurul Kararlarının (Senato, Yönetim Kurulu) sekretarya işlemleri ile ilgili tüm 

süreç EBYS ortamına taşınarak üyelerin imzaları da elektronik ortamda alınmaktadır. 

Böylelikle; teklif ve ekleri ile kararların bir arada dijital olarak arşivlenmesi, bilgi ve veri 

güvenliği, sürecin en kısa sürede tamamlanması sağlanmaktadır. Birimimizin 

teşkilatlanmasının hantallıktan uzak ve dinamik bir şekilde yapılması ve çalışan personelin 

genç, dinamik, yüksek motivasyonlu, sorumluluklarının bilincinde ve özverili bir yapıya sahip 

olmaları Birimimiz adına güçlü yön olarak öne çıkmaktadır. (Kanıt 1) 

Kanıtlar 

Kanıt 1- Senato Yönetim, Disiplin imza süreçlerinin EBYS sistemi üzerinden tamamlandığına 

dair karar kopyası. 

Olgunluk Düzeyi 2 

 

Kurumun genelini kapsayan uygulamalar bulunmaktadır ve uygulamalardan bazı sonuçlar elde 

edilmiştir. Ancak bu sonuçların izlemesi yapılmamakta veya kısmen yapılmaktadır. 
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A.1.4. İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları 

 

“124 Sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname”nin 27. maddesi hükmü uyarınca Genel Sekreterlik 

İdari Teşkilatının Görevleri belirlenmiştir. 

Birimin 2025 Faaliyet raporu yapılmış ve web sayfasında yayınlanmıştır. (Kanıt 1) 

Kanıtlar 

Kanıt 1 https://genelsekreterlik.mcbu.edu.tr/ sayfasında paylaşılmıştır. 

 

Olgunluk Düzeyi 2 

Planlama (tanımlı süreçler) bulunmakta; ancak herhangi bir uygulama bulunmamakta veya 

kısmi uygulamalar bulunmaktadır. 

 

A.1.5. Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik 

 

Genel Sekreterliğimiz Kalite güvencesi sistemini, mevcut yönetim ve idari sistemini, 

yöneticilerinin liderlik özelliklerini ve verimliliklerini ölçme ve izlemeye imkân tanıyacak 

şekilde tasarlamak konusunda eksiklikleri belirleyerek gerekli adımları atmayı planlamaktadır. 

Genel Sekreterliğimizin kurum çalışanlarına ve kamuoyuna hesap verebilirliğine yönelik 

izlediği politikalarda üniversitemiz politikaları temel alınmaktadır. (Kanıt 1) 

Kanıtlar 

Kanıt 1 https://genelsekreterlik.mcbu.edu.tr/  web sitemizde paylaşılan görev tanımları. 

 

Olgunluk Düzeyi 2  

 

Planlama (tanımlı süreçler) bulunmakta; ancak herhangi bir uygulama bulunmamakta veya 

kısmi uygulamalar bulunmaktadır. 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Misyon, Vizyon ve Politikalar  

 

Birimimiz, Üniversitemizin misyon, vizyon ve hedeflerine bağlı kalarak Üniversitenin diğer 

birimleriyle iletişimi kuvvetlendirme ve iş birliği yapma ve sorun çözme konularında 

geliştirmeyi hedeflemektedir. Bu doğrultuda birimimiz faaliyet raporunda Üniversitemizin 

misyon ve vizyonuna yer verilmiştir. (Kanıt-1) 

Kanıtlar 

Kanıt 1: Birim Faaliyet Raporu (https://genelsekreterlik.mcbu.edu.tr/ sayfasında 

yayınlanmıştır.) 

 

 

 

 

https://genelsekreterlik.mcbu.edu.tr/
https://genelsekreterlik.mcbu.edu.tr/
https://genelsekreterlik.mcbu.edu.tr/


11 

 

Olgunluk Düzeyi 2 

 

Birim uyguladığı stratejik planı izlemekte ve ilgili paydaşlarla birlikte değerlendirerek gelecek 

planlarına yansıtılmaktadır. 

 

A.2.2. Stratejik Amaç ve Hedefler 

 

“Bilim ve İnsan” ilkesinden hareket ederek Üniversitemizi en iyi şekilde tanıtıp hedef kitlemizi 

genişletmek ve kaliteli öğrenci sayımızın artışına katkı sağlamak ile tüm hedef kitlelerin 

beğenisini kazanacak kaliteli ve seçkin etkinlikler düzenlemek. 

 

A.2.3. Performans Yönetimi 

 

2025 yılı idare faaliyet raporu hazırlanarak Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına 

gönderilmiştir. (Kanıt 1) 

2025 Yılı Birim Faaliyet Raporu hazırlanarak web sayfasında paylaşılmıştır. (Kanıt 2) 

 

Kanıtlar 

Kanıt 1:2025 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

Kanıt 2: 2025 Yılı Birim Faaliyet Raporu (https://genelsekreterlik.mcbu.edu.tr/) 

Olgunluk Düzeyi 

Olgunluk Düzeyi 2 

 

Birim uyguladığı stratejik planı izlemekte ve ilgili paydaşlarla birlikte değerlendirerek gelecek 

planlarına yansıtılmaktadır. 

 

https://genelsekreterlik.mcbu.edu.tr/

